
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

Sieradz, dnia 14 lipna 1988 r. Nr li

Treśó:

Poz. 85 Uchwało Nr XXVII/192/88 Wojewódzkiej Rody Narodowej w Sieradzu 
z dnia 23 marca 1988 roku w sprawie przekazania przedsiębiorstw 
budownictwa kouunalnogo radom narodowym stopnia podstawowego.

Uchwała Nr XXVII/192/88

Wojewódzkiej Hady Narodowej

w Sieradzu

z dnia 23 marca 1988 roku

w sprawie przekazania przedsiębiorstw 
budownictwa komunalnego radom narodowym 
stopnia podstawowego.

Wojewódzka Rada Narodowa działając 
na podstawie art. 34 ustawy z dnia 
20 lipea 1983 r. o systemie rad naro
dowych i samorządu terytorialnego 
/Da.U. Nr 41 poz .185 i Nr 62 poz .286, 
z 1984 r. Nr 21 poz.100 i Nr 31 poz .173, 
z 1985 r. Nr 14 poz. 60, z 1986 r. Nr 47 
poz .227 oraz z 1987 r. Nr 14 poz .33 
i Nr 33 poz.181/ za zgodą Miejskich Rad 
Narodowych w Sieradzu i Zduńskiej Woli 
oraz Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Wieluniu postanawia, co następuje:

§ 1
Przekazuje się z dniem 1 lipca 1988 roku
w podporządkowanie :
1/ Miejskiej Radzie Narodowej w Sieradzu-

- Przedsiębiorstwo Dudownlct.va Komu
nalnego w Sieradzu,

2/ Miejskiej Rudzie Narodowej w Zduńskiej 
Woli

~ Przedsiębiorstwo Budownictwa Komu
nalnego w Zduńskiej Woli

3/ Radzie Narodowej Miasta i Gminy w Wleluniu-
- Przedsiębiorstwo Budownictwa Komunalnego 

w Wieluniu wraz z dochodami budżetowymi 

z działalności tych przedsiębiorstw.

6 2
Wojewoda Sieradzki przekaże funkcje 
organu założycielskiego:
1/ Przedsiębiorstwa Budownictwa Ko

munalnego w Sieradzu -
- Prezydentowi Miasta Sieradza,

2/ Słrzedsięblorstwa Budownictwa Ko
munalnego w Zduńskiej Woli
- Prezydentowi Miasta Zduńska

Wola,
3/ Przedsiębiorstwa Budownictwa Ko

munalnego w Wieluniu
— Naczolnikowi Miasta i Gminy

w Wieluniu.

$ 3
’Wykonanie uchwały powierza się Wojewo
dzie Sieradzkiemu.

§ 4
Uchwała nie wymaga złożenia sprawozda
nia z Jej wykonania

§ 5
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

Przewodniczący V41N

/-/ Ryszard Łowik



imiennik Urzędowy Województwa Sieradzkiego wysłany będzie po opłaceniu
pronuuoraty na rachunek i Urząd Wojewódzki w Sieradzu wydział Dudtetowo-
Goepodarczy, konto 73004-1052-224, oz.20 rozdz.9142 $ 64 w Narodowym 
Danku Polskim Oddział w Sieradzu 

uzlonnlk Urzędowy Województwa Sieradzkiego redaguje Zespół Bedakcyjny - adros 
Urząd Wojewódzki - Wydział Organizacyjno - Prawny
98 - 200 S1KRA0Z - Plac Wojewódzki 2 tel. 75-860 cena ogz.^0 zł.

MM Obsługi UW w Sieradzu

Ztae. Nt2ŚB6/ff8


